绍学院元培〔2014〕31号

绍兴文理学院元培学院
关于评选2014届绍兴市优秀大学毕业生的通知

为全面贯彻落实党和国家的教育方针，鼓励大学生努力学习、奋发进取，全面发展，促进我院毕业生科学和谐就业，根据绍市教高〔2014〕26号文件精神，现就做好我院2014届绍兴市优秀大学毕业生评选工作的有关事项通知如下：

一、评选对象
全日制在册的2014届毕业生。

二、评选名额

毕业生数的5%（具体推荐名额附后）。

三、评选条件

1. 热爱祖国，有较高的思想政治觉悟；模范遵守国家法律法规和学校各项规章制度，作风正派，品德优秀，在同学中能起模范带头作用。在校期间，未受过任何行政或党、团组织的纪律处分。

2. 大学期间各科成绩优异，专业基础扎实，实习成绩优秀。尊敬师长，团结同学，积极参加各种文体活动、社会实践、社团活动和公益活动，师生反映良好。
3. 在校期间曾两次及以上获院综合一、二、三等奖学金或其他校级及以上奖励。获得省级暑期社会实践先进个人，省级优秀团干、优秀团员等奖项的学生和在全国、省级“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛、全国大学生数学建模竞赛、浙江省大学生电子商务竞赛等大赛中获奖的学生，可以适当放宽条件，同等条件下优先考虑。

4. 已被确认为院级优秀毕业生候选人。

5. 已被确认为省级优秀毕业生的候选人原则上不兼评市级优秀毕业生。

四、评选办法及时间安排

1. 4月3日前，各系按分配名额完成绍兴市优秀大学毕业生评选、公示等工作，并将《绍兴市2014届优秀大学毕业生登记表》（一式三份）和《绍兴市2014届优秀大学毕业生推荐名册》（一式两份）上报学院学生处审核。

2. 4月7日--4月10日，学院完成审核、公示。
3. 4月15日前，《绍兴市2014届优秀大学毕业生登记表》和《绍兴市2014届优秀大学毕业生推荐名册》上报市教育局。

4.4月下旬，市教育局在绍兴教育网公示。

5.5月上旬，市教育局公布优秀大学毕业生名单。
五、奖励办法

绍兴市教育局发文表彰，颁发荣誉证书，有关获奖材料均存入本人档案。

六、评选要求

评选市优秀毕业生是一项十分重要的工作，各系要加强领导，特别是要结合《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》精神，以评优为契机，对毕业生开展理想信念教育、爱国主义教育、公民道德教育、基本素质和职业道德教育。在评选过程中要坚持条件公开、名额公开、办法公开、结果公开的原则。严格按照评选条件和评选比例，广泛征求师生意见，切实做好2014届绍兴市优秀大学毕业生的评选工作。
附件：1.《2014届绍兴市优秀大学毕业生推荐名额分配表》

2.《绍兴市2014届优秀大学毕业生登记表》

3.《绍兴市2014届优秀大学毕业生推荐名册》

绍兴文理学院元培学院
2014年3月27日
	抄送：董事会。

	绍兴文理学院元培学院院长办公室   2014年3月27日印发

附件1：

2014届绍兴市优秀大学毕业生推荐名额分配表

	系科
	毕业生人数
	推荐名额

	信息与电子系
	209
	10

	经济与管理系
	644
	32

	工程与技术系
	233
	12

	人文科学系
	236
	12

	服装与艺术设计系
	132
	7

	音乐学
	20
	1

	外语系
	178
	9

	生命科学系
	197
	10

	护理学
	87
	4

	合计
	1936
	97

附件2：

绍兴市2014届优秀大学毕业生登记表

学校：绍兴文理学院元培学院    系：         专业:          班级：
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	生源地

	政治面貌

	职务

	家庭地址

	联系电话

	本

人

简

历
	（受教育经历）

	在校

期间

获奖

情况

	主

要

事

迹

	主

要

事

迹

	班
主
任
意
见
	班主任签名：

               年   月   日
	系
意
见
	系盖章：

               年   月   日

	学
院

意
见
	盖  章：

               年   月   日
	市
教
育
局
意
见
	盖  章：

               年   月   日

	备注

注：1、此表一式三份于4月3日前交学生处宣老师处。（南山1-101，镜湖青教公寓2-210）

2、本表内容可打印或用钢笔填写，字迹清楚，双面打印。

附件3：

绍兴市2014届优秀大学毕业生推荐名册

系（盖章）：                     填报人：                   联系电话：
	序 号
	姓  名
	性别
	学历
	专 业
	生源地
	政治面貌
	身份证号

	1
	张  三
	男
	本科
	（全称）
	浙江绍兴
	中共党员
	**********

	2
	李  四
	男
	本科
	（全称）
	浙江杭州
	预备党员
	**********

	3
	王  五
	男
	本科
	（全称）
	浙江宁波
	共青团员
	**********

注：1.此表按普通本科、普通专科、高职专科顺序分开填写；

2.本表一式二份，学院一份，市教育局一份；

3.此表纸质稿连同电子邮件（地址：403995293@qq.com）于4月3日前交学生处学生处宣老师处。（南山1-101，镜湖青教公寓2-210）

PAGE
4